מדינת ישראל
משרד הביטחון

מתאם פעולות
הממשלה בשטחים
לשכת המתאם
טל': 03-6975351/02
פקס: 03-6976306
מתאם 1426 -
ז' באב התשע"ד
3 באוגוסט 2014

הנדון : פתיחה מיידית של ערוצי מילוט לאזרחים אל מחוץ לאזור הסרבות

1. חרינו לאשר את קבלת פנייתכם שבסמך.
2. מאז תחילת מבצע "צוק איתן" כנגד ארגוני הטרור הפלסטיניים הפועלים מתוך רצועת עזה, ובראשם החמא"ס, מקיים צה"ל פעילות צבאית אינטנסיבית, באמצעות כוחות היבשה, הים האוויר, על מנת להסיר את איום המתקפות הבלתי-פוסקות מצד ארגוני הטרור כנגד אזרחי מדינת ישראל.